iuxta illud ps. lxxxv. Oēs gentes quascūq̄
 fecisti venient ⁊ adorabūt coram te dñe. **H**ic
 cū per passionē vicisset diaboluz ⁊ cognouit
 vt ascenderet ad patrē. vocauit suos filios.
 quibus ante dixit. Filioli adhuc vobiscum
 modicū sū. **J**oh. xij. **Q**ui etiā erant nobiles
 mox. ⁊ diuisit eis regnū ecclie vt p̄scent po
 pulo suo. ⁊ nō dedit dūtaxat ptātem sup̄ po
 pulū vt eos in fide erudirent. sed etiā sup̄ de
 monia vt infirmitates curarēt. vt h̄r **M**ar.
 vlf. ⁊ **M**atth. x. vbi legif. **C**ōuocatis iesuf
 x̄ij. discipulis suis. dedit illis potestātē spiri
 tuū imundoz vt eijcerēt illos ⁊ curarent
 oēs languozes. **E**cce q̄ potētes sunt effecti.
 q̄ prius erant hospites ⁊ peregrini. **J**ō bene
 p̄ filios **J**acob figurāf. qui venerūt aduene
 in terrā egypti. ⁊ facti sūt diuites ⁊ domesti
 ci. ⁊ nimīū multiplicati. fm̄ q̄ dicit **L**h. y. su
 per **M**atth. j. c. dicens. **J**acob genuit **J**u
 dam ⁊ fratres ei⁹. **E**t x̄ps ver⁹ **J**acob genu
 it duodecim ap̄los in spiritu sancto. nō in car
 ne in verbo. non in sanguine. **N**am sicut ille
 qui cum filijs suis duodecim descēdit in egy
 ptum vt multiplicarentur. sic christus cum
 duodecim suis apostolis descendit in mūdū
 sicut res ip̄a testatur. **E**t subdit. **S**icut ille d̄
 scendit vt medullam egypti manducaret. sic
 x̄ps cum apostolis suis intrauit mūdum vt
 medullā hui⁹ mundi sibi acq̄reret. **M**edul
 la hui⁹ mundi sancti hoies sūt. **S**ic enī in ar
 bore quādiū medulla sana fuerit. semp̄ floret
 cū autē p̄sumpra fuerit paulatim marcescen
 do siccat̄. sic ⁊ quādiū sunt homines fideles
 in mundo. stat iste mundus. **N**ā sicut egredi
 entib⁹ filijs israel de egypto exterminata est
 egyptus. sic ⁊ sancti cū de isto mundo desece
 rint casur⁹ ē mūdus iste. **H**ec ille. **E**x illo dī
 cto habet quā proficui fuerunt huic mundo
 sancti apostoli per quos fideles vndiq̄ sunt
 collecti. ⁊ ad fidem perducti. p̄ quos serua
 f anima. **E**t hoc quo ad primū. **Q**uantum ad
 secundum affirmatur q̄ apostoli sunt ciues
 sanctorū ⁊ domestici dei. **C**irca qd̄ notandū
 quando aliqua ciuitas vel regnum habz p̄n
 cipē apud regem domesticum. qui cum rege
 egreditur. ⁊ ē sibi multum specialis. **S**i ciui
 tas illa vel regnū habet negocia ardua ad ex
 pediendum accedit p̄nceps eius. ⁊ vsq̄ ad re
 gem perducit. ⁊ causam ei⁹ ineffabilē ⁊ faci
 lit̄ obtinebit. qd̄ p̄z Gen. xlvij. q̄ ioseph q̄ fu
 it de genere ⁊ ciuitate p̄ris sui iacob. quādo
 pater scz **J**acob cum filijs venit in egyptum
 accessit **J**oseph ⁊ statuit patrem ante regem
Pharaonem. **E**t ille gauisus admodum tra
 didit ei quicquid **J**oseph dare demādauit.

B Morali p ciuitate intelligit mundus. de q Sap. Eccl. ix. Parua ciuitas et pauci viri in ea. et bñ pauci. qz pauci sunt q virilit vicij resistit. fm illud ps. xij. Omis declinauerunt simul inutiles facti sunt. Hec ciuitas scz mundus apud summū regē. s. christū habet nō solū vnū regē vel pncipē. sed duodecim pncipes glosos. s. Petrū Paulum Johannē Andream. et. qui sunt figurati p pncipes Numeri. vij. Et electi erant per filios israel et instruxerūt eos de mandatis. vt curā eoz haberēt. ita ipi facti sunt sup omis qui visuri sunt deū. vt curā eoz habeant. et cum eis corā deo cōpareant. et p eis intercedant. Iō dicit Grego in omel. Ubi petr⁹ cuz iudea conuersa quā post se traxit apparebit. ita paulus cōuersū vt ita dixerim mūdū ducet. Ibi andreas post se achaiā. Ibi iohes aziam. Thomas indiā i p̄spectu sūmi iudicij puerfam ducet. hecille. In quo dicto claret q quilibet apostolorū populo a se p̄uerso respondet. et nō solū p illis. sed etiā pro omi populo terre intercedet. qz sunt pncipes constituti sup omnē terrā. et merito pncipes populi intercedet. prout legitur Matt. xv. q dā mulier chanaanica a finibus tiri et sydonis egressa clamabat post iesum dicens. Dñe miserere mei. filia mea male a demonio vexat. Ille autē nō respondebat ei verbū. nec eam exaudiuit. Discipuli autē miserti ipi⁹ accedentes ad iesum rogabant pro ea dicens. Domine dimitte eam qz clamat post nos. Et si ipi hoc fecerūt existētes adhuc in terris quāto magis faciunt iā ciuib⁹ sociati celicis. et domesticis existunt dei. Ideo instanti necessitate ad ipos cōfugere debem⁹. Qz vt dicit Am bro. in li. p̄fesa. Ingruente metu tribulatiōis et angustie. tutū ē sub ymbra ap̄torum confugere. dolore tribulatiōis afflictionisqz mundane. et hoc quo ad secundum.

Sermo secundus de eodem festo.
Elegi vos vt eatis et fructum afferatis Joh. xv. Dicitur naturales et p̄sertim martianus. q sol qui est rex planetarū in medio ciniferum incensens. bis senos radios a se emittit. ex quib⁹ inferiora et superiora illustrantur. Et spūaliter p solem q est rex planetarum. intelligit christus nō solum stellaz sed omniū creaturarū. tam superiorū q inferiorū. vt habet de summa trinitate. et fide catho. ca. firmiter. Hic emisit a se bis senos radios. hoc ē. xij. ap̄tos qui bñ radijs cōpanf. qz radi⁹ solis longe lateqz diffundit. sic fides apostolorum per vni

uersum mundum ē diffusa. fm illud. ps. xvij. In omnem terram exiuit sonus eoz. Etiam quando sol radios emittit homines infirmi melius habent. et dormientes excitantur Sicut videmus in aurore. Et hoc testatur basilius super illud Matt. v. Vos estis lux mundi dicens veniente aurore luce. infirmorum dolores alleuiantur. homines a somno excitantur. aues garrunt. bestie ad latibula sua fugiūt. Sic adueniente fide apostolorū mundus fuit edificat⁹ in credēdo. secundatus in bonis operibus. alleuiatus a peccatis. excitatus a negligentijs. animat⁹ ad p̄tēplatiōez celestij. erept⁹ a p̄tate demonuz. hecille. Et quia christus hos duodecim apostolos misit in mundum figuratum fuit Josue. iij. vbi legitur q Josue misit duodecim viros vt cōsiderarent terram promissionis. vt ad eaz obtinendā ceterū populū animarent. Sic christus verus Josue misit hodie in vniuersum mundum. xij. solennes viros vt gentib⁹ et iudeis dicerent de fertilitate terre promissionis scz regni celestis. et ipos ad h̄ anhelandū puocarent. Et hoc innuit xp̄s in verbis p̄missis cum ait. Elegi vos vt eatis. In quib⁹ q dē verbis tria describūt. p̄mo electio spūalis. ibi. Ego elegi vos. Secūdo p̄gressio p̄ualis. ibi. Et eatis. Tertio fructificatio spūal. ibi. Et fructū afferatis. De p̄mo ē sciendum q prudens carpentari⁹ volēs cōstruere pulchram domum et edificium solenne. prius vadit ad nemora querendo pulchras arbores et ligna et p̄cipit in mēte sibi longe ante eligendo vt tēpore cōstructionis veniente non i p̄diatur in structura. Moraliiter christus ē prudens carpentarius et artifex qui volens edificare domū sancte ecclie elegit ab eterno fortia ligna tanqz columnas. q domuz ecclie sustētarēt. et hi fuerūt apostoli sancti. in quorū p̄sona dicit ap̄s ad Eph. i. Elegit vos in ipso ante mūdi p̄stitutionē vt essetis sancti et imaculati in cōspectu ei⁹ in charitate. et hoc figuratū ē. iij. Regl. iij. vbi legit q sapientissimus salomon elegit sibi. xij. p̄fectos ex omni tribu isrl. quos constituit supra domū suam et curiam. vt cibaria domui sue puiderēt et oia bene essent ordinata. p quē salomonē christus intelligitur. hic elegit duodecim apostolos. vt domui sue in cibarijs spiritualib⁹ scz vbo dei puiderent. De quo cibo dicitur Deut. viij. et transumptiue Matt. iij. Nō in solo pane viuit hō. sed in omni verbo qd procedit ab ore dei. Et hec est prima causa et pncipalis qre eos elegit vt populū suū vbo doctrine pasceret. Iō dixit petro qui fuit